Ростовской область
Собрание депутатов

Дубовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
« 06 » ноября 2008 г.                                                             №  6
с.Дубовское

О внесении изменений

в решение Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения
от 25 августа 2008 года № 136 «О земельном налоге»
           В связи с изменениями в федеральном налоговом законодательстве  от 22.07.2008 г., №155-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую НК РФ» в части земельного налога, изменениями отраженными в Областном законе от 01.08.2008 г., № 42-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области» собрание депутатов Дубовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 25 августа 2008 года № 136 «О земельном налоге» следующие изменения:
2. Часть 2 пункта 5  отменить.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Дубовского
сельского поселения                                     Т.С.Сотникова